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	žák
	příprava
	obhajoba
	Název tématu
	vedoucí práce
	oponent

	Turčanová
	Ivana
	8:00
	8:15
	Tomáš Baťa, jeho styly řízení a srovnání s dnešními přístupy
	Letochová
	Zdráhalová

	Kaňuková
	Veronika
	8:15
	8:30
	Srovnání hypotečních úvěrů a praktický příklad
	Letochová
	Zdráhalová

	Kubíčková
	Michaela
	8:30
	8:45
	Cestovní pojištění, srovnání
	Letochová
	Zdráhalová

	Smolíková
	Eliška
	8:45
	9:00
	Osobní bankrot, likvidace firem a exekuce
	Letochová
	Zdráhalová

	Spěváková
	Zuzana
	9:00
	9:15
	Platební a finanční služby České pošty
	Pešková
	Antlová

	Černochová
	Aneta
	9:15
	9:30
	Dodržení bezpečnosti při manipulaci s penězi
	Antlová
	Pešková

	 
	 
	 
	9:45
	 
	 
	 

	Kozáková
	Klára
	10:00
	10:15
	Rodina pohledem práva
	Pešková
	Letochová

	Suchomelová
	Michaela
	10:15
	10:30
	Majetkové pojištění, srovnání
	Letochová
	Zdráhalová

	Tomeš
	Patrik
	10:30
	10:45
	Nebankovní půjčky a úvěry, srovnání
	Letochová
	Zdráhalová

	Mazáčová
	Kristýna
	10:45
	11:00
	Návrh logistického řetězce kávy
	Krylová
	Zdráhalová

	 
	 
	 
	11:15
	 
	 
	 

	Bártlová
	Vendula
	11:30
	11:45
	DPH, srovnání ČR s vybranými zeměmi
	Letochová
	Zdráhalová

	Bílková
	Šárka
	11:45
	12:00
	Srovnání životního pojištění u vybraných pojišťoven
	Zdráhalová
	Letochová

	Lindnerová
	Kateřina
	12:00
	12:15
	Rodina pohledem práva
	Pešková
	Letochová

	Sušeň
	Daniel
	12:15
	12:30
	Srovnání dopravců
	Zdráhalová
	Krylová

	 
	 
	 
	12:45
	 
	 
	 




	Ústní část maturitní zkoušky - třída 4. F

	PONDĚLÍ 15. 6. 2020

	ODPOLEDNE
	13:20
	13:40
	14:00
	14:20
	14:35
	14:50
	15:05
	15:25
	15:45
	16:05
	16:20
	16:35
	16:50
	17:05
	
	
	
	

	Bártlová
	Vendula
	x
	ČJL
	 
	x
	EP
	 
	x
	AJ
	 
	x
	OP
	 
	 
	 
	
	
	
	

	Bílková
	Šárka
	 
	x
	ČJL
	 
	x
	EP
	 
	x
	AJ
	 
	x
	OP
	 
	
	
	
	
	

	Lindnerová
	Kateřina
	 
	 
	x
	ČJL
	 
	x
	EP
	 
	x
	AJ
	 
	x
	OP
	
	
	
	
	

	ÚTERÝ 16. 6. 2020

	DOPOLEDNE
	7:40
	8:00
	8:20
	8:40
	9:00
	9:15
	9:30
	9:45
	10:00
	10:20
	10:40
	11:00
	11:20
	11:35
	11:50
	12:05
	12:20
	12:35

	Kubíčková
	Michaela
	x
	ČJL
	 
	 
	x
	EP
	 
	 
	x
	AJ
	 
	 
	x
	OP
	 
	 
	 
	 

	Suchomelová
	Michaela
	 
	x
	ČJL
	 
	 
	x
	EP
	 
	 
	x
	AJ
	 
	 
	x
	OP
	 
	 
	

	Spěváková
	Zuzana
	 
	 
	x
	ČJL
	 
	 
	x
	EP
	 
	 
	x
	AJ
	 
	 
	x
	OP
	 
	

	Goč
	Martin
	 
	 
	 
	x
	ČJL
	 
	 
	x
	EP
	 
	 
	x
	AJ
	 
	 
	x
	OP
	

	ODPOLEDNE
	13:00
	13:15
	13:30
	13:45
	14:00
	14:20
	14:40
	15:00
	15:15
	15:30
	15:45
	16:00
	16:20
	16:40
	17:00
	17:20
	17:40
	

	Kaňuková
	Veronika
	x
	EP
	 
	 
	x
	AJ
	 
	 
	x
	OP
	 
	x
	ČJL
	 
	 
	 
	 
	

	Smolíková
	Eliška
	 
	x
	EP
	 
	 
	x
	AJ
	 
	 
	x
	OP
	 
	x
	ČJL
	 
	 
	 
	

	Sušeň
	Daniel
	 
	 
	x
	EP
	 
	 
	x
	AJ
	 
	 
	x
	OP
	 
	x
	ČJL
	 
	 
	

	Turčanová
	Ivana
	 
	 
	 
	x
	EP
	 
	 
	x
	OP
	 
	 
	 
	 
	 
	x
	ČJL
	 
	

	STŘEDA 17. 6. 2020

	DOPOLEDNE
	7:35
	8:00
	8:20
	8:40
	9:00
	9:15
	9:30
	9:45
	10:00
	10:20
	10:40
	11:00
	11:20
	11:35
	11:50
	12:05
	12:20
	12:35

	Tomeš
	Patrik
	x
	ČJL
	 
	 
	8:55
	EP
	 
	 
	9:55
	AJ
	 
	 
	11:15
	OP
	 
	 
	 
	 

	Černochová
	Aneta
	 
	x
	ČJL
	 
	 
	x
	EP
	 
	 
	x
	AJ
	 
	 
	x
	OP
	 
	 
	

	Kozáková
	Klára
	 
	 
	x
	ČJL
	 
	 
	x
	EP
	 
	 
	x
	AJ
	 
	 
	x
	OP
	 
	

	Mazáčová
	Kristýna
	 
	 
	 
	x
	ČJL
	 
	 
	x
	EP
	 
	 
	x
	RJ
	 
	 
	x
	OP
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OBHAJOBA MATURITNÍ PRÁCE 4.   F 15. 6. 2020  

       

žák  příprava  obhajoba  Název tématu  vedoucí práce  oponent  

Turčanová  Ivana  8:00  8:15  Tomáš Baťa, jeho styly řízení a srovnání s   dnešními přístupy  Letochová  Zdráhalová  

Kaňuková  Veronika  8:15  8:30  Srovnání hypotečních úvěrů a praktický příklad  Letochová  Zdráhalová  

Kubíčková  Michaela  8:30  8:45  Cestovní pojištění, srovnání  Letochová  Zdráhalová  

Smolíková  Eliška  8:45  9:00  Osobní bankrot, likvidace firem a exekuce  Letochová  Zdráhalová  

Spěváková  Zuzana  9:00  9:15  Platební a finanční služby České pošty  Pešková  Antlová  

Černochová  Aneta  9:15  9:30  Dodržení bezpečnosti při manipulaci s   penězi  Antlová  Pešková  

         9:45           

Kozáková  Klára  10:00  10:15  Rodina pohledem práva  Pešková  Letochová  

Suchomelová  Michaela  10:15  10:30  Majetkové pojištění, srovnání  Letochová  Zdráhalová  

Tomeš  Patrik  10:30  10:45  Nebankovní půjčky a úvěry, srovnání  Letochová  Zdráhalová  

Mazáčová  Kristýna  10:45  11:00  Návrh logistického řetězce kávy  Krylová  Zdráhalová  

         11:15           

Bártlová  Vendula  11:30  11:45  DPH, srovnání ČR s   vybranými zeměmi  Letochová  Zdráhalová  

Bílková  Šárka  11:45  12:00  Srovnání životního pojištění u vybraných pojišťoven  Zdráhalová  Letochová  

Lindnerová  Kateřina  12:00  12:15  Rodina pohledem práva  Pešková  Letochová  

Sušeň  Daniel  12:15  12:30  Srovnání dopravců  Zdráhalová  Krylová  

         12:45           

   

